S. n. 2065

Gal. 2, 11-16

Gal. 2, 14

aus Cod.
4999

restitit quicquid
 si biliteret; prius
 enim quicquid uenire
 quid dicitur iacob
 cum gentibus; ede
 bant. Cum autem
 miserentur subtrahere
 bant & segregare
 bant se. Timens
 eos qui de circum
 cisione erant.
 Et simul catione ius
 consenserunt ce
 teri iudices. Itaque
 ut bene uideretur
 ceretur ceteris in

Gal. 2, 13

in de te combulc
 uerit tunc euenge
 lii dixi ce fac con
 omnibus; Sit uenit adae
 us sit gentibus et in
 dice uis quomodo
 gentes cogit iudic
 re. nos nec turce iudae
 & in gentibus; peccat
 torer; Scienzer cu
 quod natus iustificetur
 homo de op
 git nisi fide m xpi ihu
 & nos in xpi ihu
 cre dimus ut iustifico
 mur de fide xpi ihu
 de operibus legis; Porro

Gal.
2, 16

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 51v